
ФИТОФАРМ ПЛУС е ренпмирана фармацевтска кпмпанија, кпја вп рамките на свпјата делпвна 
ппределба какп клучен стплб гп има ппставенп индустрискптп прпизвпдствп и прпдажба на 
кпзметички прпизвпди, дпдатпци вп исхраната, хербални  прпизвпди и медицински ппмагала. 

 

ФИТОФАРМ ПЛУС - фармацевтскп-кпзметичка индустрија,  има пптреба пд прпшируваое на свпјпт 
тим на следната рабптна ппзиција: 

                                   МАГАЦИОНЕР во магацин за готова роба  

Потребни квалификации: 

 ССС 
 Задплжителнп е рабптнп искуствп вп пбласта 
 Рабпта сп кпмпјутер (Word, Exel) 
 Ппседуваое на впзачка дпзвпла Б –категприја (Активен впзач) 

Одговорности и задачи: 

 Ппдгптпвка на прпизвпди за прпдажба; 

 Кпнтрпла на спакувани прпизвпди за прпдажба; 

 Текпвни рабпти вп магацин; 

 Следеое на дпкументација. 

Работно време : пд ппнеделник дп петпк -  пд 8 дп 16 часпт 
Државните и верските празници се нерабптни. 
 
Самп кандидатите штп ќе влезат вп пптесен избпр ќе бидат кпнтактирани. 

Сп дпставата на мпјата бипграфија се спгласувам кпмпанијата да ги пбрабптува мпите 

лични ппдатпци за цели на пппплнуваое на птвпрената рабптна ппзиција за кпја 

кпнкурирам. 

 

Аплицирајте на e-mail: administrator@fitofarm.com.mk 

 

 


